
令和６年度議長交際費金銭出納帳

月 日 収入金額 支出金額 差引残高

4 5 資金前渡概算 225,000 225,000

5 9 会費
比企郡町村議会議長会定期総会・歓送迎会（5/15）会
費

10,000 215,000

5 29 会費
嵐山花見台工業団地工業会通常総会・懇親会（5/28）
会費

5,000 210,000

6 17 会費 区長会懇親会（6/28）会費 5,000 205,000

6 17 寄付 国民平和大行進国民募金（6/20） 3,000 202,000

6 21 会費 嵐山町観光協会定時総会懇親会（6/26）会費 3,000 199,000

7 17 会費 第76回小川町七夕まつり懇親会（7/27）会費 10,000 189,000

7 17 接遇 大妻嵐山高等学校校長と議長との懇談（7/19）手土産 1,000 188,000

7 19 会費 嵐山町退職議員会総会・懇親会（7/24）会費 8,000 180,000

7 29 会費 嵐山消防団役員研修（9/15）負担金 5,000 175,000

8 1 会費
嵐山花見台工業団地工業会主催町との意見交換会
（8/1）会費

5,000 170,000

8 13 会費 地方行政懇談会意見交換会（8/19）会費 7,000 163,000

9 11 御祝 第24回文化村ふれあい夏祭り（9/15）お祝金 3,000 160,000

9 11 会費
埼玉新聞社創刊80周年式典（10/16）会費・振込手数
料（770円）

15,770 144,230

10 18 接遇
総務経済常任委員会　視察研修（10/23）お土産代（あ
きる野市）

2,000 142,230

10 18 会費 区長会視察研修（11/7）参加費 3,000 139,230

11 20 接遇 福島県古殿町運営委員会視察来庁（11/20）お茶代 592 138,638

摘　　要



令和６年度議長交際費金銭出納帳

月 日 収入金額 支出金額 差引残高摘　　要

11 26 会費 勲和会総会（11/26）会費 5,000 133,638

12 11 会費
比企郡町村議会議長会　正副議長意見交換会
（12/16）会費　正副議長出席

20,000 113,638

1 17 接遇
文教厚生常任委員会　視察研修（1/21）お土産代（北
本市）

2,000 111,638

1 28 会費
埼玉県町村議会議長会　視察研修会・懇親会（1/29）
会費

10,000 101,638

1 28 接遇
総務経済常任委員会　視察研修（2/6）お土産代（滑川
町）

2,000 99,638

1 31 会費 区長会懇親会（2/5）会費 5,000 94,638

2 3 会費 花見台工業会賀詞交換会（2/7）会費 5,000 89,638

2 3 接遇
文教厚生常任委員会　視察研修（2/13）お土産代（大
泉町）

2,000 87,638

2 17 接遇 議会モニターへのお礼（図書カード1,000円券×10人） 10,000 77,638

3 24 会費 南部土地改良区総会・懇親会（3/25）会費 5,000 72,638

資金前渡精算 72,638 0


